Retiro lateral 5.00 m2 

Retiro posterior 5.0m 

Área de ocupación 
100% restando los 

retiros 

Altura máxima  
Según 

especificaciones 

Área verde libre 30% 

5.9 Monto global de la inversión  

El monto global estimado de la inversión es por B/.2,900,000.00 (Dos millones novecientos 

mil Balboas). 

6.0 DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

El proyecto se desarrollará sobre una superficie total de 8 Hectáreas + 8,8980.85 m2   ubicado 

en el Corregimiento de Los Algarrobos, Distrito de Dolega, para la construcción de 80 

viviendas unifamiliares, Residencial de Baja Densidad.